

5월 업무추진비

■ 사업 : [00] 경상보조금(운영보조) ■ 자금원천 : 전체

■ 결의기간 : 2025년 05월 01일 ~ 2025년 05월 31일

■ 계정명 : 기관운영비

전 표 번 호	적 요	사업자(주 민)등록번 호	차 변	대 변	잔 액
	[전 월 이 월]		1,620,840	0	1,620,840
20250502-00003	기관 행사(꽃박람회 홍보부스운영)에 따른 경비(생수) 지급		12,000	0	1,632,840
20250508-00004	기관 행사(꽃박람회 홍보부스운영)에 따른 경비(생수) 지급		12,000	0	1,644,840
20250508-00007	공동체사업단 참여자 간담회 식사비 지급		199,000	0	1,843,840
20250514-00004	기관업무(경기도사 회복지사협회 관계자 및 유관기관 업무회의) 경비(중식비) 지급		23,000	0	1,866,840
20250521-00008	기관업무(수원시니 어클럽 사업논의) 경비(음료비) 지급		12,500	0	1,879,340
20250521-00009	노인일자리박람회 관계자-시니어클 럽 관장 회의 경비(중식비) 지급		51,000	0	1,930,340
20250522-00002	기관방문(수원시니 어클럽)에 따른 경비(다과) 지급		30,400	0	1,960,740
20250523-00049	기관업무(시니어클 럽 관장 회의) 경비(음료비) 지급		14,500	0	1,975,240
20250528-00013	기관업무(열린사이 버대학 업무협약식) 경비(음료비) 지급		11,400	0	1,986,640
2025/05 월 계			365,800	0	
누 계			1,986,640	0	